
r,:ADA MIEJ§KA
§r v/oŁowlE UCITWAŁA I\R vtrU74l2019

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r,

w sprawie określenia wysokości opłatza korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez

Gminę Wołów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z20I9 r., poz. 50ó), w związku z art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 paździemika 2017 r.
o finansowanil zadań oświatowych (Dz.IJ. z20l7 r., poz.2203 zpoźn. zm.) oraz aft.44pkt30 ustawy zdnia
ZZlistopada 2018r. ozmianie ustawy Prawo oświatowe, ustawy osystemie oświaty oraz niektórych innych
ustaw (Dz. U z20l8 r., poz.2ż45)Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje:

§ 1. W publicznych przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Wołów zapewnia się nauczanie, wychowanie i opiekę uczniom objętym
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego \ilroku kalendalzorym, wktórym kończą 6lat,
w wymiarze 5 godzin dziennie, przęznaczonymnarealizację podstawy programowej.

§2.Za korzystanie zwychowania przedszkolnego wczasie przekraczającym wymiar zajęc, októrym
mowa w§ l, ustala się opłatę wwysokości Izł zakażdą rozpoczęĄ godzinę faktycznego pobytu dziecka
w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej.

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyĄ.wienia dziecka w publicznym przedszkolu
i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej.

§ 4. Traci moc uchwała nr LV/356|20I8 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie
ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłaty za
korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych
w publicznych szkołach podstawowych.

§ 5. Wykonanie uchwĄ powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów.

§ ó. Uchwała wchodzi w Ęcie po up§vrie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Wojewódźwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującąod l września2019 r.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Wołowie1 a--

7lQ4 / lg-t-s

Ql/n Bronislaw Tomków

Id: ECC9D22 A-089E-4612-97 l 6-40F74BC85BE5. Podpisany Strona l


